
 
 
 
 
 
 

 

Dovoz a prodej: 
SIMAT a.s.      Tel: 271 751 828-30 
Strašnická 3164/1a     Fax: 271 751 831 
102 00  PRAHA 10     E-mail: simat@iol.cz     www.metalcrom.cz 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
LIST TECHNICKÝCH DAT Č. D 469 

 

IDRION ALLUMINIO 
 

Popis: nátěr s hliníkovým pigmentem, vodou ředitelný, brilantní vzhled, reflexní, pro 
nátěry balkonů, střech a jako krycí nátěr na bitumenové povlaky, 
vysoká reflexní schopnost, dobrá tepelná stabilita a odolnost proti atmosférickým 
vlivům, vysoká vydatnost a zhodnocení vzhledu na různých typech podkladů, ve 
vnějším prostředí jako ochrana před slunečními paprsky, např. při skladování 
různých druhů zboží, vyznačuje se dobrou pružností a může být proto použit na 
termoplastických podkladech, prodlužuje životnost bitumenových podkladů, je 
netoxický a nehořlavý 

 
Oblast použití: na bitumenové povlaky, různé konstrukce, cisterny, lešení, pouliční osvětlení 

apod., na podklady opatřené vhodným antikorozním nátěrem (možno nanášet na 
různé druhy základních nátěrů) a na pozinkované konstrukce  

    
Způsoby aplikace: štětec:   bez ředění nebo ředit do 5% vodou 
   stříkání vzduchem: bez ředění nebo ředit do 10% vodou 
   máčení:  bez ředění, dobře rozmíchat metalické částice 
    
Schnutí:  suchý na zaprášení 5 min.  teplota okolí 20o C 

suchý na dotyk 1 hod. 
   proschlý  24 hod. 
   přetíratelný  min. 4 hod., doporučeno 24 hod. 
 
   Teplota pro aplikaci: +10 - +40o C 
   Relativní vlhkost: max. 80% 
   Možno dosoušet 40 min. při teplotě 60 – 80oC. 
 
Technická data: měrná hmotnost:  1,07 kg / l  +/- 0,03 
   obsah pevných látek:  20 % hm. + / - 2% 
   viskozita dodavatelská: 30-38 s / kalíšek 4 mm 
   viskozita aplikační:  20-30 s / kalíšek 4 mm 
   bod vzplanutí:   nehořlavý 
   báze:    vinylová emulze 
   vzhled:    matný metalický 
   odstíny:   aluminium 
 
Vydatnost:  12 m2 / litr při síle suché vrstvy 15 my 
     
Skladování: Výrobek je možno skladovat v původních uzavřených obalech při teplotě +5 - 

+30o C po dobu 12 měsíců, před požitím dobře promíchat, CHRÁNIT PŘED 
MRAZEM. 

 

mailto:simat@iol.cz
http://www.metalcrom.cz

